
Vayana CH
67AA534

Geburtsdatum / Date de naissance: 24.4.2020

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Virtuoso Semilly

2009 168SF

Camilla

2002 170HO

Diamant de Semilly

1991SF

Nana d'Isigny

2001SF

Contender 238

1984HO

Julliette

1994HO

Le Tot de Semilly

1977SF

Venise des Cresles

1987SF

Hym d'Isigny

1995SF

Aura des Harpies

1988TR

Calypso II 6105

1974HO

Gofine H 5237

1970HO

Landjunker II

1986HO

Doublette I

1989HO

Grand Veneur

SF

Elf III

SF

Qredo de Paulstra

SF

Kapulco

TR

Cor de la Bryere

SF

Ramiro Z

HO

Landgraf I 3919

HO

Schampus XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Gallucci

Chiara

Sonnhalde 7

TG

8355 Aadorf

F-09265940A

F-91446545F

F-01392059R

D-21000209102

90119846586

D-210267494

20519776821

F-87354224F

90100004459

90100005358

F-223634

F-95414056T 135272

223632

D-210610574

90100006585

90100000169

D-213540465

D-210032486

D-210213589

90100001608

90100005444

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


